
 

Hammarby IF Rugby Dam har behövt ta det tunga och tråkiga beslutet att dra tillbaka sin anmälan 

till Allsvenskan 15’s år 2024. 

Vi är ledsna över att vårt beslut kommer att påverka samtliga damlag i Sverige, och speciellt våra 

rugbysystrar i region Norr, som inte får möjlighet till lika många matcher som planerat. För det ber vi 

om ursäkt. 

Ledsna att vi i år inte kan ge lika mycket synlighet för våra sponsorer, eller erbjuda lika många 

matcher för våra supportrar att se oss spela. Vi är otroligt tacksamma för ert hängivna stöd i med- 

och motvind.  

Hammarby IF Rugby Dam har sedan starten 2019 strävat efter att skapa ett hållbart lag med kvalitativ 

rugby, och missionen att utöka antalet damrugbyutövare och antalet damlag i Sverige. I år har vi inte 

lyckats få fram tillräckligt många spelklara spelare för att spela som ett hållbart lag. Vi ser risken att 

vi istället kommer förlora spelare, och inte lyckas hinna rekrytera fler om vi försöker genomföra en 

hel 15’s säsong. 

Därför väljer Hammarby IF Rugby Dam att ta ett steg tillbaka, för att helt kunna fokusera på att bygga 

upp laget så att vi framöver klarar av att spela samtliga matcher som ingår i Allsvenskan 15’s.  

Vi hoppas, och tror, att när vi kan undvika stressen att få ihop tillräckligt många spelklara spelare för 

varje matchhelg, istället kan fokusera vår energi på att bygga vidare på de fantastiska spelare vi har 

idag och rekrytera in fler damrugbyutövare till vår sport! 

Vi ser fram emot att spela 7’s, undersöka möjligheterna att anordna träningsmatcher och anordna 

eller delta på utvecklingsturneringar där vi får möjlighet att fortsätta utveckla nuvarande spelare i, 

och introducera nya spelare för, matchsspel.  

Hammarby IF Rugby har flera spelredo spelare som kan lånas ut till andra damlag vid behov. Vi tror 

fortfarande på att matchtillfällen är där spelare utvecklas som mest, och kan vi bidra till fortsatt 

utveckling av svensk rugby genom att stötta andra damlag med spelare gör vi gärna det.  

 

Tack för förståelsen, 

 

 

 

Anja Näslund      Amanda Hamfelt 

Ordförande, Hammarby IF Rugby    Damansvarig, Hammarby IF Rugby  
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